.NSTiTUTO DE PREVIDÊNCIA SOClAL DOS SERVIDORES

REVICOB PúBucos DO Município de Conceição da Barra-ES

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRATAÇÂO DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIAL SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DA BARRA

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois e vinte quatro, às 17h00 h,na
Secretaria Municipal de Educação, situada na rua 17 de abril, 01, Vila dos
Pescadores, Conceição da Barra -ES
Administração deste município para realização desta V reunião deste

Conselho no ano 2024, com a presença dos conselheiros, Alexandre

Gonçalves Marques, Desirée de Moraes Rabello Rodrigues Silva, Murilo
Souza Franquilim e a presidente Aiceny de Oliveira Carvalho, o assunto
desta reunião se faz pelo motivo do recebimento do Oficio/Previcob/n°

05/2024, para escolha de do membros deste conselho, comparecer ao 2

Congresso Nacional de Gestores e Conselheiros Previdenciários, e deu o
prazo de ate 15/02/2024 para apresentar os nomes ao Previcob

acordado entre os presentes os nomes da Presidente Aiceny de Oliveira
Carvalho e a Conselheira Desirée de Moraes Rabello Rodrigues Silva irão
participar deste Congresso e ficará pré acordado que no próximo
Congresso os próximos a participar serão os Conselheiros Murilo Souza

Franquilim e Alexandre Gonçalves Marques. Essa reunião foi presidida por
Aiceny de Oliveira Carvalho (Presidente) e por mim.
Moraes Rabello Rodrigues Silva que a secretariei

reuní-se o Conselho de

0

ficou

Desirée de

● x:

Assinatura

IAlceny^<JeJJliveira Carvalho

Alexandre Goriçk^^Marques
/ I ■

Munio^Souza Franquilim

C

b£i
'03

D-

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Ruq :Sraciliaro Ramos, n° 193, Centro, CEP; 29.960-000, Teiefax (0xx27) 3762-1243,

E-moíl: previcob@yahoo.com.br - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil